

東京都建築物環境計画書制度改正に係る技術検討会 (平成 28 年度第 2 回)

日時：平成 29 年 2 月 3 日（金曜日）10 時～

場所：都庁第二本庁舎 10 階 204 会議室

次 第

1 開会

2 議事

(1) 建築物環境計画書制度の現状等について

【配布資料】

次 第

座 席 表

出席者名簿

資料 1 東京都建築物環境計画書制度改正に係る技術検討会設置要綱

資料 2 東京都建築物環境計画書制度改正に係る技術検討会設置要綱 新旧対照表

資料 3 建築物環境計画書制度の現状等について

資料 4 建築物環境計画書制度等の主要事項の沿革

資料 5 建築物環境計画書制度の実績

参考資料 1 建築物環境計画書の評価項目（非住宅用途、住宅用途）

参考資料 2 建築物環境計画書の段階評価について

参考資料 3 CASBEE 自治体版導入状況